Задължения по главници по кредити от несвързани лица 5 395 5 833 

Общо 30 821 13 333 

На 25 януари 2019 г. Групата издава облигации с ISIN код BG2100002190. Облигациите са 

обикновени, лихвоносни, безналични, поименни, свободно прехвърляеми и обезпечени и пълния 

размер на облигационния заем е 25 000 000 (двадесет и пет милиона) лева, разпределени в 25 

000 броя облигации с номинал 1 000 лв/бр. Облигацията е издадена за срок от 8 (осем) години от 

датата на сключване на облигационния заем. Съгласно погасителния план на облигационни заем 

Групата има три годишен гратисен период за главничните плащания.